[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    05.05.2016                                      № 139                                      р.п. Ровное

О внесении изменений в постановление Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района от 12 февраля 2016 года № 73 «Об утверждении средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в Ровенском муниципальном районе для признания граждан  малоимущими в целях постановки на учёт нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также для расчёта безвозмездной финансовой помощи (субсидии) при реализации  Закона Саратовской области от 28 апреля 2005г. № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в  Саратовской области» и федеральных целевых программ»
В соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Саратовской области от 28 апреля 2005 года  № 39- ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области», на основании распоряжения Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 19.04.2016 года № 385-р, внести в постановление Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района от 12 февраля 2016 года № 73 «Об утверждении средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в Ровенском муниципальном районе для признания граждан  малоимущими в целях постановки на учёт нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также для расчёта безвозмездной финансовой помощи (субсидии) при реализации  Закона Саратовской области от 28 апреля 2005г. № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в  Саратовской области» и федеральных целевых программ», следующее изменение:
1. в п.1 слова «Установить на I квартал 2016 года» заменить словами «Установить на I и II квартал 2016 года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Победы».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   первого  заместителя главы районной администрации Г.Н.Панфилова.

Глава Ровенской

районной администрации                                                     А.В.Стрельников